
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236799

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:07:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2017

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2017 02:52:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2017 02:52:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2017 02:52:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2017 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de ASSIST. TÉCNICA p/ Manutenção Preventiva e Reparadora SERVIDOR DE
DADOS
Resumo: Contratação de ASSIST. TÉCNICA p/ Manutenção Preventiva e Reparadora SERVIDOR DE
DADOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2017 02:53:00 DISP.12.2017. EDITAL e ANEXOS.pdf Baixar

10/04/2017 02:53:00 DISP.12.2017. EXTRATO DA DISPENSA.pdf Baixar

10/04/2017 02:53:00 .Disp.12.2017. HOMOLOGAÇÃO.pdf Baixar

10/04/2017 02:53:00 ,,Disp.12.2017. Ata. PROPOSTA.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236799/contratacao-de-assist-tecnica-p-manutencao-preventiva-e-reparadora-servidor-de-dados/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oxrWSfX.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WPmqazZ.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9eJdZ6S.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/utcR00o.pdf

